

# FAKTY

Nawet osoby niewierzące muszą potwierdzić fakt, że niewątpliwie ktoś mający swoją Inteligentną Duchową Świadomość był pierwszy we wszechświecie. Pierwsza Osoba, która zaistniała w całkowitym pustym wszechświecie przez miliardy, miliardów lat udoskonalała Swoją Duchową Świadomość. Później Ta Genialna Osoba skopiowała Swoją Świadomość dla innej inteligentnej Osoby i nikt więcej nie dostał takiego zaszczytu! Biblia nazwała tą drugą Osobę Synem Jednorodzoną. Potem przyszedł czas, kiedy nasz Ojciec Stworzyciel według kolejności od Syna Jednorodzonego sklonował nasze Duchowe Świadomości dając nam wieczne życie.

Będąc skopiowanymi Świadomościami od Syna Jednorodzonego naszego Stwórcy nie zdajemy sobie sprawy, że przez nasze zezwierżenie niektórzy z nas czynią zło, kłamstwa i zamęt. Zło zezwierzonych Duchowych Świadomościach ciągle egzystuje w nas, by nie nastąpiło jego i innych zbawienie. Nie możemy powrócić do bezpiecznych i szczęśliwych miejsc z których się wywodzimy. Ojcowska Świadomości naszego Stwórcy jest najszlachetniejszym wzorem dla nas, którzy zostaliśmy stworzeni na podobieństwo Jego Syna, byśmy czerpali od z Ojca i Syna wzór Miłości, Miłosierdzia i wszelkiego dobra jakie istnieje w całym wszechświecie. Jednym słowem byśmy byli jak Aniołowie, którzy jak nasz Stwórca znamy dobro i zło.

Gdyby nasze Duchowe Świadomości pochodziły z różnych źródeł już dawno, by się wszechświat samoistnie zatracił. Źródłem pochodzenia wszelkich Świadomości Duchowych jest nasz Ojciec Stworzyciel, Wszechmogący Król całego wszechświata!

Na Ziemi różnią nas gatunki ziemskich i kosmicznych ciał w które ubrane są nasze chore Duchowe Świadomości i z tego tytułu mamy swoją indywidualność, która stwarza nam różne problemy. Choć mówimy w różnych językach, jednak Mądrość i Roztropność jaką otrzymały od naszego Stwórcy, pozwala nam się w cudowny sposób porozumieć się. Jednak są takie ciała, które wygenerowały od swoich chorych Duchowych Świadomości zwierzęce zło. Pomimo że mają w sobie Ojcowskie ślady sklonowania swej Świadomości Duchowej pośrednio poprzez Syna naszego Stwórcy, jednak zostały pokonane przez zło. Wykreowane przez zwierzęce nawyki, wszczepione przez pobratymców zwyrodniałców synów zatracenia nimi manipulują. Co gorsze podejrzewam, że te złe nawyki tak się zniekształciły wręcz zawirusowały, że chore Duchowe Świadomości odizolowują się od Niebiańskiej Rodziny. Wielu z nas stali się szatańską pułapką jak to się stało w przypadku zwyrodniałego diabelskiego Mojżesza. Wielu z nas nie zdaje sobie sprawy, że poprzez wielokrotne urodzenie się w genach mojżeszowych stajemy się tak zwanymi gojami, żydowskimi odmieńcami. Czasem fanatyzm religijny odbiera nam rozum i tracimy szansę odnalezienia prawidłowej wiary w naszego Stwórcę. Przekaz Jezusa dla zwyrodniałców jest obcy i przez to stajemy się bestiami powracającymi do czasów prehistorycznych małp, które znowu muszą się udoskonalić przez wieki, by choćby stać się człowiekiem.

Możemy jednak wyodrębnić z siebie zło i głupotę i odrzucić je, jednocząc się z naszym Stwórcą, który jest najbardziej pozytywną Osobą w całym wszechświecie. Działając w celu poprawy naszego życia i oczyszczenia naszych Duchowych Świadomości z kłamstw osiągniemy ogromny sukces. Ojciec Stworzyciel zaprosi nas do tworzącego się nowego systemu Wiecznego Jego Królestwa. O jakie zaproszenie chodzi? Na czym polega te zaproszenie? Jak wiemy z wiadomości medialnych, widoczne gwiazdy w naszej galaktyce wyglądają na wymarłe. Być może w nieomal całym wszechświecie jest taka sytuacja. Nie znaczy to że kiedyś planety te nie były żywe tętniące życiem ich mieszkańców. Co się wydarzyło, że taka wielka tragedia spotkała te miliardy planet, które milczą zatajając swoją tragedię? Czy z informacji medialnych o starożytnych kosmitach mamy jakąś korzyść z wiadomości tych wydarzeń?

Media obecnie karmią nas przeszłymi osiągnięciami starodawnych kosmitów. To nowy styl otumaniania nas byśmy nie oprzytomnieli i nie zorientowali się, że przeszłe osiągnięcia kosmitów nie mają nic wspólnego z przyszłością jaka nas czeka. Czy informacje medialne z

dziedziny starożytnych kosmitów są bez znaczenia?

Nie są bez znaczenia! Pod warunkiem, że zrozumiemy jaką mamy przyszłość w której przybysze z Niebios chcą uwolnić nas z niewoli w jaką wpędził nas zwyrodniały diabelski Mojżesz! Zwyrodnialec ciągle stara się utrzymać swoją cywilizację śmierci i ponownego rodzenia się, nie mając żadnej perspektywy jak tylko następną śmierć. I tak w kółko dzieje się rozrywka dla zwyrodnialców wcielając nas od czasu do czasu za różne przewinienia w bestialskie zwierzęta. Niestety nikomu przez miliardy lat nie udało się zmienić sytuację jaką mamy w obecnych czasach. Zwyrodniali obłudnicy chcą w ten sposób udowodnić Wszechmogącemu, że dysponują większą mądrością od swego Stwórcy. Ciągłe w różnych religiach, kościołach i sektach zwyrodnialcy chcą egzystować jako fałszywi bogowie wszechświata. Ich namiętnością jest manipulowanie wszystkimi inteligentnymi istotami, których zniewolone Duchowe Świadomości są w zwierzęcych ciałach. Na szczęście z ich niecznych i morderczych planów nic nie wyszło! Przez Ojca Stworzyciela i Jego Jednorodzonego Syna, którzy będąc wcieli w Ciało Jezusa Chrystusa objawili i objawiają nam plany złoczyńców, naszych zwyrodniałych prześladowców!

*Ewangelia Jana rozdział 10 werset 8  
Wszyscy, ile ich przede mną przyszło, złodzieje są i zbójcy;  
ale ich nie słuchały owce.*

Przez seriale telewizyjne wierzę, że antyczna ludzkość otrzymywała pomoc od kosmicznych przybyszów, ale tego co dzięki Stwórcy przyszło na świat przez udział Jezusa Chrystusa z niczym nie da się porównać. Antyczne cywilizacje nie dokonały takich postępów jakie dokonują się na Ziemi w naszych czasach. Po antycznych cywilizacjach pozostały gruzy i ruiny ukazując bestialskie zniszczenia dokonane przez kosmicznych przybyszów. Zwyrodniali starodawni kosmici byli źli na nieuległych mieszkańców, gdyż odkryli ich nieprawość. Zemsta zwyrodnialców była ich jedna! Zniszczyć, spalić by nie było żadnych śladów po ich morderstwach! Wielu ludzi jednak im uległo, stworzyli fałszywe religie jak dzieje się to do obecnych czasów. Ci obłudnicy zniewoleni kłamstwami i beznadziejną uległością przez tysiąclecia tworzyli fałszywe fanatyczne religie. Budowali i obecnie budują złowieszcze świątynie, gdzie często ludzie przyplacili swoim życiem. Jakie jest obecne zrozumienie tych przeszłych wydarzeń, by ocenić wyrządzone zło przez tych starodawnych kosmitów? Obecnie na świat dla wielu z nas przyszła Mądrość i Roztropność czyli oczyszczenie i udoskonalenie naszych Duchowych Świadomości byśmy zorientowali się co naprawdę się dzieje na świecie! Tylko naszego Ojca Wszechmogącego Mądrość i Roztropność może wyprowadzić nas z ziemskiego bałaganu, przygotowując do wkroczenia na nową drogę przeznaczenia. Inaczej mówiąc z nowymi osiągnięciami indywidualnego zwycięstwa powrócimy do gwiazd z których się wywodzimy, lub do nowych dopiero co stworzonych.

Każda indywidualna osoba jeśli ma odrobinę roztropności ma dostęp do napełniania swojej Świadomości Mądrością i Roztropnością naszego Stwórcy. Dzięki naszemu Stwórcy i Jego Synowi Jednorodzonemu zrozumie, że na świecie już odbywa się sąd ostateczny nad przyszłością każdego z nas. Lecz jest to dla każdego z osobna bardzo niezauważalny moment, by zrozumieć i dołączyć do zaczęcia się początku tego wspaniałego procesu. Przypomnijcie sobie na słowa Jezusa, że Królestwo jego Ojca przychodzi niedostrzegalnie.

*Ewangelia Łukasza rozdział 17 werset 20, 21  
Zapytany przez faryzeuszów, kiedy przyjdzie królestwo Boże, odpowiedział im:  
Królestwo Boże nie przyjdzie dostrzegalnie,  
Inie powiedzą: Oto tu jest albo tam, Oto bowiem królestwo Boże pośród was jest.*

Tak właśnie ustala się szansa każdego z osobna na ugruntowaniu swego miejsca w nowo powstałym Systemie Królestwa Wszechmogącego!

Musimy zrozumieć jak wyjść spod jarzma fanatyzmu religijnego, który jest zarazą i bronią diabelskiego Mojżesza, który ze wszystkich rodzajów fanatycznych wierzeń czerpie swoją moc. W tej zakłamaney mocy diabelskiego Mojżesza, który manipuluje wszystkim złem i wszelką złą energią nasze Świadomości są zatrute złem, by nikt nie dostał zaproszenia do tworzącego się nowego ogromnego nieskończonego w swym obszarze Królestwa Wszechmogącego. Nie ma znaczenia czy jesteś buddystą, islamistą, judaistą, katolikiem lub sekciarzem pseudo chrześcijańskim, jesteś pod panowaniem złego. On przez fanatyzmy religijne zniszczył Twoje wyczulenie i Twoją Świadomość. Zło religii i różnych wierzeń fanatycznych zniszczyło ogromną ilość światów oraz ziemskich cywilizacji. Mieszkańcy ich stracili swoją czystą świadomość i umysły ich skopiowane ze Wzoru Jednorodzonego Syna naszego Stwórcy zostały zarażone wirusem kłamstw. Przestały właściwie funkcjonować!

Jesteśmy bardzo zróżnicowani wyglądem i charakterami. Wielu z nas cierpi będąc w złej sytuacji finansowej. Mamy czasami niezbyt przyjemny wygląd i stawia nas to w grupie osób poszkodowanych. Gdybyśmy jednak wzięli do swojej świadomości, że i w takiej sytuacji możemy być szczęśliwi. Poprośmy o Mądrość i Szczęście naszego Stwórcę, przez Jezusa Chrystusa, by dać je innym, pokazując na swoim przykładzie jak leczy się Duchową Świadomość. Wyjaśnijmy innym, że urodzimy się ponownie będąc udoskonaleni przez naszego Stwórcę, by mieć szansę wejść do Jego Królestwa!

Nasze ponowne pozytywne urodzenie nie nastąpi jeśli nieustannie przekraczamy zakres zanieczyszczenia naszej Duchowej Świadomości fanatycznymi wyznaniem.

*Ewangelia Jana rozdział 3 wersety od 1, 2. cytuję:  
W odpowiedzi rzekł do niego Jezus: Zaprawdę, zaprawdę, powiadam ci, jeśli się ktoś nie narodzi ponownie, nie może ujrzeć królestwa Bożego.*

Narodom wyzwolonym ze wszelkich fanatyzmów religijnych daje możliwość naszemu Stwórcy udoskonalic nasze wyglądy i świadomości. Wszechmogący chce by, każdy był szczęśliwy by ukazał na swoim przykładzie jak wygląda prawdziwe szczęście.

Osoby rządzące krajem powinny oczyszczać swój naród od uległości wytworom kłamstw fanatycznych religii. Do struktury parlamentu rządu powinni wchodzić ludzie średnio zamożni lub tacy, którzy będąc w dobrej sytuacji finansowej rozumieją, że zagrabione bogactwa do grobu nie zabiorą. Ci rządzący nie będą dążyć do powiększania granic swego państwa, gdyż według naszego Stwórcy cała nasza Ziemia jest jego własnością bez jakichkolwiek granic.

Powinniśmy zrozumieć nasze niezbyt przyjemne życie, że śmierć jest chwilą przejściową do następnego życia, które zaprogramowali zwyrodniali synowie zatracenia.

## **Czy można bezkarnie pozwalać czynić nieprawość, przestępcom religijnym? .**

Religie zostały zaliczone do delikatnych spraw tego świata. Bez względu czy ich działanie jest dobre czy złe ustępują im rządy, a urzędy dają im wolną rękę aby oglupiać ludzi.

Nikt z prawników tego świata nie odważył się przeprowadzić gruntowne dochodzenie w celu uzyskania informacji, która zdemaskuje je dając jednoznaczną odpowiedź; Czy działalność niektórych religii nie jest przypadkiem kryminalna?

Człowiek wymyślił konstytucję, prawo osobiste oraz prawo moralne na użytek religii oraz instytucji medialnych by swobodnie manipulować ludźmi. Ludzie religii też wymyślili swoje religijne prawo na które nikt nie może zareagować bojąc się kary od nich samych lub od ich

pseudo boga, którego narzucają by bezgranicznie w niego wierzyć. Prawo religijne czasami przypisują swemu bogu Jahwe, który rzekomo im dał te prawo i nie może być żadnych protestów i na tym koniec. Na czele praw religijnych zazwyczaj stają liderzy czasem już nie żyjący jak to się mówi ludzie super gwiazdy religijne tak zwani święci. Wyznawcy tych pseudo świętych nie potrafią lub boją się prześledzić historyczny życiorys tych świętych by dojść do wniosku, że niestety żadnej świętości w nich nie ma a raczej odwrotnie. Jest w nich bandytyzm i terrorystyczne, dyktatorskie usposobienie.

*Ewangelia Jana rozdział 8 werset 44. Cytuję:  
Ojcem waszym jest diabeł i chcecie postępować według pożądliwości ojca waszego.  
On był mężobójcą od początku i w prawdzie nie wytrwał, bo w nim nie ma prawdy. Gdy mówi  
kłamstwo, mówi od siebie, bo jest kłamcą i ojcem kłamstwa.*

Spójrz logicznie na poniższy biblijny przekaz:

*Ewangelia Jana rozdział 10 werset 8.  
Wszyscy, którzy przyszli przede Mną, są złodziejami i rozbójnikami, a nie posłuchały ich owce.*

*Ewangelia Mateusza rozdział 23 werset 9  
Nikogo też na ziemi nie nazywajcie ojcem swoim; albowiem jeden jest Ojciec wasz, Ten w niebie.*

Za tymi pseudo świętymi kryją się moce ciemności, które wytyczają im posłannictwo upiększając wizję fałszywych bogów i innych pseudo świętych przedmiotów. Otumaniają ludzi, by nikt nie zakłócił im dobrze prosperującym religijnym biznesom.

Porównajmy zwykłego przestępcę z przestępcą religijnym. Jaka jest między nimi różnica? Jak jedni i drudzy działają podstępnie i okrutnie, bez względu czy mają rację czy nie! Religijni zwyrodnialcy są pewni wszystkiego o czym mówią. Ich religie, choć zazwyczaj działają w zupełnej bezmyślności nie pobudzają ich, by poddać ich dogmaty przed jakąkolwiek analizę. Przez ich fanatyzm nie są w stanie pobudzić swojej wyobraźni, by osądzić czy na pewno są słuszne. Nie zastanawiają się nad konsekwencjami swej ponurej działalności, jest im wszystko obojętne byle, by się kręcił biznes. Są zachłanni bogactwa i pieniędzy i to jest ich podstawowy argument, by przy ich pomocy byli silni. Nie do pokonania!

Morderca pospolity często udaje niewinnego robiąc z siebie głupka. Zazwyczaj zwała winę na kogoś innego, motywując swoje działanie momentem nieświadomości psychicznej. Podobnie jest z fanatykami religijnymi. Kryminaliści jedni jak drudzy na każde swe wykroczenie w bardzo sprytny sposób znajdują argumenty w swoich wypowiedziach, by wyprowadzić w pole oskarżających aby kara jaką mieli by ponieść była zniwelowana lub jak najmniejsza.

Nie biorą pod uwagę albo nie chcą zdać sobie sprawy, że jak każdy człowiek na świecie jest śmiertelny i ich osądzenie przez Niebiosa nie minie. Staną przed innym sądem przed którym nie da się manipulować, gdyż sędziowie będą dysponować przeciwko nimi dowodami nie do odrzucenia.

Historie morderstw religijnych do dzisiejszego dnia nie są rozliczone, by ich osądzić. Mało tego morderstwa religijne są na porządku dziennym i świat na to milczy. Mordercy szczycą się morderstwami, że czynią to w imię ich fałszywego Boga. Na dodatek świat ich faworyzuje jako wierzących w tego samego boga jak na przykład Żydów i Muzułmanów. Tysiące lat w odmianach dominujących religii pozostawiło zbrodnicze piętno, które istnieje do dzisiejszego dnia i nic się nie zmieniło. Jak ktokolwiek stanie im na drodze zabiją i jeszcze w bezczelny sposób będą tłumaczyć, że zrobili to w imię Stwórcy. Nie będę wspominał historii religijnych rzezi i wymieniał poszczególne religie, bo wielu z nas zna historię tamtejszych religijnych morderców.

Powróćmy do obecnych wydarzeń, gdzie religijne oszustwa są bezkarne i żadne rządy cywilizowanych światów nie są w stanie podjąć z nimi walki.

Religia Rzymsko Katolicka dominując nad rzeszą milionów ludzi używa wszelkich kłamstw z

zlepków mnóstwa religii tworząc z siebie przysłowiowo mityczną nazwę Wielkiego Babilonu. Jak w prosty sposób można im udowodnić, że kłamią? Na przykład, że nie istnieje żadna madonna i że wszystkie dewocjonaalia, które są związane z nią łączą się w wytwarzający chorobliwy mit ciemnej magii pseudo świętych bałwanów które robią z ludzi fanatycznych głupków.

Sposób przestępstw jest do udowodnienia i to w samym piśmie Starego i Nowego testamentu w Biblii.

1. Maria, która urodziła ciało Syna Człowieczego, była żydówką i nigdy nie zmieniła obywatelstwa, by stać się królową Polski. Nigdy nie była królową jakiegokolwiek państwa i nie powinna być lansowana przez obrazy lub figury ponieważ była ortodoksyjną żydówką. Żydowskie prawo pod karą śmierci zabraniało używać jakichkolwiek obrazów z wizerunkiem ludzi.

2. Sama Maria nie była zainteresowana naukami Jezusa i wobec jej negatywnego stosunku do chrześcijaństwa nie została dopuszczana na teren gdzie wykładał swoje nauki Jezus. Dokładny opis jest na ten temat w Biblii.

*Ewangelia Mateusza 12 wersety od 46 do 50.*

*A gdy On jeszcze mówił do tłumów, oto matka i bracia jego stanęli na dworze, chcąc z nim mówić.*

*I rzekł mu ktoś: Oto matka twoja i bracia twoi stoją na dworze i chcą z tobą mówić.*

*A On, odpowiadając, rzekł temu, co mu to powiedział: Któż jest moją matką?*

*I kto to bracia moi?*

*I wyciągnąwszy rękę ku uczniom swoim, rzekł: Oto matka moja i bracia moi!*

*Albowiem ktokolwiek czyni wolę Ojca mego, który jest w niebie, ten jest moim bratem i siostrą, i matką.*

3. Maria nie pozostała dziewicą do końca swego życia miała co najmniej czwórkę dzieci z Józefem i umarła jak każda kobieta w podeszłym wieku. Nigdy nie powołana została do Królestwa naszego Stwórcy. Absolutne dowodów na ten temat nie ma w Biblii, też ich nie ma na potwierdzenie w Rzymsko katolickich kłamstwach. Jezus nigdy nie ustosunkował się do Marii jako matki i nigdy ją nie wy gloryfikował jej do rangi super gwiazdy religijnej. Wyświęcenie Marii na osobę świętą uczyniły kilka dwuznacznych słów jakie zaistniały w Biblii oczywiście napisanych przez niby Ewangelistę Łukasza, a resztę dokończyli łgarze religijni by prosperity biznesowe były w pełni.

Pamiętajmy, że Maria urodziła tylko ciało Syna Człowieczego, a nie Duchową Świadomości naszego Stwórcy. Również nie urodziła Osobę Duchowej Świadomości Jednorodzonego Syna. Syn Jednorodzony wcielił się w ciało Chrystusa dopiero po akcie urodzenia! Ojciec jako Osoba Duchowa dopiero w czasie chrztu wcielił się w ciało Syna Człowieczego, Jezusa Chrystusa!

To kilka słów na temat kar kodeksu karnego jakie ustalili ludzie w konstytucji.

1 Karze się ludzi za najdrobniejsze przestępstwa; kradzież mienia ludzkiego wyludzenie, oszukanie, straty moralne i materialne.

2 Karze się ludzi za fałszywe zeznania, za jakiekolwiek pomówienia.

3 Karze się ludzi za nieumyślne uszkodzenie ciała lub zbezczeszczenie ich umarłych członków.

4 Karze się ludzi za zniewolenie wbrew ich własnej woli.

5 Karze się ludzi za zniesławienie ich religii lub zniesławienie pseudo święte dewocjonaalia religijne.

Czy istniejące przepisy kodeksu karnego mogą również dotyczyć przestępstw religijnych? Czy pod kątem szczegółowych dochodzeń w różnych religiach odkryjemy przestępstwa kryminalnych wymienionych wyżej? MNÓSTWO! Tylko dlaczego nikt tym się nie zajął?

Jak długo będziemy terroryzowani fałszywymi pseudo świętymi religiami i fałszywymi

sektami, które jako ostatnie choć są bardzo zakamuflowane noszą w sobie brzemie przestępstw przeciwko Swojemu Stwórcy? Jak długo religie świata będą bezkarnie terroryzować świat?

**LUDZKOŚCI TEGO ŚWIATA! POMYŚLCIE!** Być może istnieje ogromna ilość światów na których nie ma żadnych religii, kościołów, sekt i fałszywych wyznań religijnych a mieszkańcy ich dokładnie wiedzą kim dla nich jest Stwórca i wiedzą jak się z Nim skontaktować. Szanują go w bardzo prosty sposób, przyjmując wszelkie rady jako najsluszniesze. On tylko, który stworzył swoje wieczne Królestwo i uporządkował planety po katastrofie do której przyczynili się zwyrodniali zatraceni, wie jak najlepiej doradzić, by było wieczne szczęście i radość.

Pomyślcie, że w Królestwie naszego Stwórcy istnieje sposób przekazu, bez żadnych postaci pseudo świętych pośredników ani przez żadne pseudo święte religie i pseudo święte przedmioty. Gdzie czasami na Ziemi one stały się przyczyną wojen, zawiści i zazdrości.

Stwórca jedynie przez pośrednictwo swego Jedynego Syna uczynił nasze Duchowe Świadomości na podobieństwo Swojej. Ciało człowieka wyewoluowało z potwornie agresywnych stworzeń, które przez manipulacje genetyczne stworzyli zwyrodniali synowie naszego Stwórcy. Zwyrodniali zdrajcy, byli aniołowie naszego Stwórcy uprzednio żyjący z naszymi na Planecie Matce zniszczyli nasze Duchowe Świadomości. Wprowadzili w nasze Duchowe Świadomości zwierzęce nawyki.

Jedynie wiecznie żyjąca Duchowa Świadomość naszego Stwórcy i Jego Umiłowanego Jednorodzonego Syna jest niezmienna. Pełna Miłosierdzia, Miłości i Współczucia. Jest Wzorem w całym wszechświecie, by od swego Jednorodzonego Syna, który jest zjednoczony z Ojcem uleczyły się wszelkie Duchowe Świadomości, które uległy zezwierzeceniu. Należy wziąć do swojej Świadomości że Maria nie urodziła Stwórcę ani Jego Syna! Urodziła tylko ciało Syna Człowieczego w które później wcielił się Ojciec i Syn jako Osoby Duchowe! Stwórca jest Ojcem wszelkiej Duszy i wszelkich ciał, a także ciała i Duchowej Świadomości Marii, która urodziła ludzkie ciało Syna Człowieczego. Stwórca jest Ojcem Świętym dla każdej Duchowej Świadomości i każdego ciała jakie istnieje w całym wszechświecie.

*Ewangelia rozdział 17 werset 2.*

*Jak mu dałeś władzę nad wszelkim ciałem, aby dał żywot wieczny tym wszystkim, których mu dałeś.*

Kiedyś Stwórca wziął do sklonowania komórkę z organizmu jakiegoś utalentowanego i szlachetnego człowieka do obszaru Niebiańskiego Królestwa. Wzięto po to, by uszlachetnić ją jeszcze bardziej, by zostało sklonowane jako ciało Syna Człowieczego w łonie Marii. Na prośbę naszego Stwórcy Maria urodziła sklonowane ciało Syna Człowieczego, aby w nie wcielił się Syn Jednorodzony naszego Stwórcy, a w późniejszym czasie wcielił się sam Stwórca, Wszechmogący Król całego wszechświata. W ten sposób powstał plan zbawienia naszej Ziemi i jej mieszkańców! Jak docenili ten fakt poświęcenia, mieszkańcy Ziemi? Ukrzyżowali Chrystusa wraz z Osobami Duchowymi Ojca Wszechmogącego i Syna Jednorodzonego! Poniższy werset zaświadcza o tym co napisałem!

*Ewangelia Jana rozdział 3 wersety od 13.*

*I nikt nie wstąpił do Nieba, oprócz Tego, który z nieba zstąpił - Syna Człowieczego.*

**PAMIĘTAJCIE!** Wszechmogący jest władcą wszelkich Świadomości Duchowych i wszelkich ciał w całym wszechświecie. Każda cząsteczka atomowa, żyjąca lub będąca w stanie rozkodowania wyglądająca jako minerał lub w stanie gazowym, czy inny gatunku materiale jest zamysłem twórczym Ojca Stworzyciela i Jego Umiłowanego Syna. Maria stała się służebnicą swego Stwórcy a nie Jego matką! Powtórzę się, była TYLKO SŁUŻEBNICĄ! Podobnie jest z nami! Otrzymaliśmy uszlachetnienie naszego ciała ziemskiego w prezencie od

**Stwórcy. W ten sposób możemy uleczyć swoją schorowaną Duchową Świadomość, aby przetrwać ziemski żywot do momentu, by stać się Wszechmogącego dziećmi. Stwórca i Jego Jednorodzony Syn stworzyli cudowny plan aby ratować wszystkich przed zagładą. Świat stworzony przez zwyrodnialców przed milionami lat stał się parkiem i ogrodem zoologicznym zwyrodniałych zwierząt. Był parkiem rozrywki dla zwyrodnialców. Wcieliwszy nasze Duchowe Świadomości w zdiczale ciała różnych zwierząt, bawili się w ten sposób urządzając turnieje walki na śmierć i życie.**

**Jako dzieci naszego Stwórcy żyjąc w życiu po życiach marzymy, aby od czasu do czasu odwiedzać Wszechmogącego. Wszechmogący zaplanował dla nas wspaniałą przemianę naszych ciał na wieczne. A co Świat uczynił swemu Stwórcy? Ukrzyżował swego Stwórcę i Jego Jednorodzonego Syna!**

**Obecnie wielu religijnych i politycznych morderców niszczą i zabijają ludzi w imię swojej religii lub partii. Czynią ten morderczy proceder dla fałszywych bożków lub fałszywych tyranów robiąc prezenty dla zwyrodnialców rządnych mordów i okrucieństw. Poprzez bratobójcze walki i terroryzm odbierają życie sobie na wzajem i niewinnym ludziom. O zgrozo! Często twierdzą, że robią to na chwałę Stwórcy, którego nie znają!**

**By nie być stronnictwem należało by poruszyć wszelkie inne religie świata, by udowodnić im przestępstwa religijne, a nawet wręcz morderstwa, którymi się one posługują.**

**Poruszę ten przykład tylko w zarysie, gdyż tylko ten może zrozumieć czyny tych religii jeśli zapoznają się oni z ich pseudo świętymi mordercami, którzy stworzyli swoją religię ze swojej idiotycznej wyobraźni.**

**Ogólnie mówiąc nie ma religii na świecie gdzie bandytyzm, morderstwa i kłamstwa nie było ich morderczą przeszłością. Zaczynając od przywódcy kończąc na całej ludzkiej strukturze mafii religijnych kryją się tam wielkie pieniądze. Co gorsze! Jednym słowem dopóki nie poczują kary jakiej sami sobie szykują przez wojny i różne zarazy nie ma co liczyć na jakiegokolwiek u nich zmiany.**

**Nawet w religii chrześcijańskiej znalazł się człowiek, który z niesamowitą nienawiścią zabijał i prześladował chrześcijan. Jezus ulitował się nad nim otwierając mu oczy wycofał się ze swojej morderczej misji. Ludzie uczynili go gwiazdą religijną, która niestety do końca nie otrzymała błogosławieństwa, gdyż nie objawił światu, że ukrzyżował swego Stwórcę. Stworzył jeszcze więcej praw moralnych, które dla ludzi wierzących stało się zakazem dzieląc ich na sekty i fałszywe kościoły.**

**Najgorszym moim zmartwieniem jest to, że niestety moi rodacy, polscy przemądrzalcy nie umieją dyskutować na tematy religijne w normalny sposób. Posługując się kręactwem i matactwem czynią sobie i innym krzywdę nie zdając sobie sprawy, że przyjdzie na każdego czas i trzeba będzie ze wszystkich słów się rozliczyć. Jedynie co Wam mogę wyprorokować! Wszelkie największe religie oraz sekty tego świata pracują nad wynalezieniem wirusa oraz szczepionki na niego, widząc jedyną możliwość przez nie opanowania świata. Nie zdają sobie sprawy, że im też wszystko wyślizgnie się spod kontroli jak to się dzieje w przypadkach ludzkiej historii. Pomóżcie swemu Stwórcy a on wyprowadzi nas z tego koszmaru. Bogacze tego świata i ci co wzbogacili się na religiach i sektach opamiętajcie się! Nie zabierzecie swego bogactwa do piekła, które szykuje Wam Rydzy smok z radia Maryja! Dodam, że proroctwo napisałem dużo wcześniej przed pandemią koronawirusa i to jeszcze dwudziestym wieku!**